UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Edital nº 071-05

Márcio  Koehler,  Pró-Reitor  de  Administração  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICA a

Prorrogação de prazos e condições referentes ao Edital nº 061, de 11 de maio de
2005 , que fixa critérios para a seleção de bolsista para o Núcleo de Prática

Jurídica José Cassiano da Silva.

Novos prazos e condições

Inscrição: até 03 de junho de 2.005 (sexta-feira), às 21h 30min.
Entrevista com os inscritos:  06 de junho de 2.005.

Poderão inscrever-se alunos do Curso de Direito, de 5º a 9º semestres.

Ficam mantidos no que couberem os demais critérios estabelecidos no
Edital nº 061, de 11 de maio de 2.005.

Lages, 01 de junho de 2.005.

Márcio Koehler
Pró-Reito de Administração

C:\Documents and Settings\rodrigues\Desktop\Edital nº 071-05 Prorroga prazos Edital 061.sxw